农银汇理基金管理有限公司关于公司高级管理人员

在子公司兼职及领薪情况的公告

经农银汇理基金管理有限公司（以下简称“本公司”）有关决议通过：

本公司副总经理 Céline Zhang（张晴）女士在本公司全资设立的农银汇理

资产管理有限公司（以下简称“子公司”）兼任第三届董事会董事。

子公司不向上述人员支付薪酬。

特此公告。

                                       农银汇理基金管理有限公司

                                               2020 年 11 月 4 日